„ PREFEITURA DA linESTANCalA TURISaTICA DE

Câmara Municipal de lbitinga

III MOO 1111 111 11 11 111
Protocolo Geral 0001707/2014

Data: 15/09/2014 Horário: 18:10
Legislativo - MTR 487/2014

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

SECRETARIA DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO
DO COMÉRCIO E INDÚSTRIA

Oficio N° 048/2014
Assunto: Resposta ao Ofício 494/2014
Ibitinga, 15 de Setembro de 2014

Excelentíssimo Sr. Dr. Marcel Pinto da Costa
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Vimos por meio desta informar sobre o Plano de Mídia à respeito da

divulgação do evento de Corpus Christi 2014, solicitado pelo Sr. vereador Leopoldo Gabriel

Benetácio de Oliveira a Secretaria de Cultura e a mim reencaminhado.

Foram confeccionados 200 cartazes como solicitado pela Paróquia do Senhor

Bom Jesus e inserções na TV Tem nos seguintes programas: Bom Dia Cidade, Bom Dia

Brasil, Mais Você, Tem Notícias 1a edição, Encontro com Fátima Berrardes, Revista de

Sábado e Esquenta. Houve divulgação também no Complexo Centro Paulista de Rádio.

Sem mais para o momento, desde já antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

Elea Lorenzetti Bocca

Secretária de Turismo e Desenvolvimento do Comércio e Indústria

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000- CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNRI 45.321.460/0001-50

	Page 1